[image: image1.jpg]

ДУМА
ЮСЬВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.02.2023                                                                                                     № 492
Об установлении надбавки к должностному окладу за  особые условия главе  муниципального округа - главе администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края

В соответствии  с Положением о денежном содержании выборного должностного лица Юсьвинского муниципального округа Пермского края, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденным решением Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края от  12.11.2019 г. №  35, Дума Юсьвинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:

1. Установить с 23.12.2022 Никулину Н.Г., главе  муниципального округа – главе администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края, ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые условия в размере 200 % от  должностного оклада.

2. Направить настоящее решение главе муниципального округа  – главе администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 23.12.2022 года.
	Заместитель председателя Думы

Юсьвинского муниципального округа Пермского края

                                           А.В. Миков
	Глава муниципального округа – глава администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края

                                     Н.Г. Никулин